[image: image1.png]5.1

                                                                     СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	5 марта 2020 года
	       №
	66

 г. Бокситогорск
О представлении Бокситогорского городского прокурора
 от 04.02.2020 № 7-29-2020
          Рассмотрев представление Бокситогорского городского прокурора от 04.02.2020 №7-29-2020 об устранении нарушений требований законодательства в части непринятия нормативного правового акта, регулирующего порядок применения к депутатам, главе Бокситогорского муниципального района мер ответственности за коррупционные правонарушения, совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:
    1. Признать представление Бокситогорского городского прокурора обоснованным.

2.  Решение направить Бокситогорскому городскому прокурору.
    3.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Бокситогорского
муниципального района

                                                    В.И.Тихонов
____________________________________________________________________
Разослано:  Бокситогорскому городскому прокурору, в дело